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IV. OPOSICIONES Y CONCURSOS

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

CORRECCIÓN DE ERRORES. Resolución de 7 de agosto de 2024 por la que 
se contrata como personal laboral fijo al personal que superó el procedimiento 
selectivo de las plazas de personal de administración y servicios funcionario 
(PAS) y laboral del marco de estabilización extraordinaria de empleo temporal 
de los grupos I, II y III.

Advertidos errores en la citada resolución, publicada en el Diario Oficial de Galicia 
núm. 160, de 21 de agosto de 2024, procede realizar las siguientes correcciones:

En las páginas 47562 y 47563 de la citada resolución, en el anexo, donde dice:
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Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Cod.  

puesto Denominación y adscripción puesto Campus Turno Observaciones

Técnico superior de investigación (Estación Hidrobiológica Embalse de O Con). Grupo I

1 ***6965** Vieira Lanero, Rufino PL001487 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Jornada partida

Técnico superior de investigación. Grupo I

1 ***8001** Olveira Hermida, José Gabriel PL001356 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

2 ***1386** López Vázquez, María del 
Carmen PL001357 Técnico superior de información. Área de 

Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

3 ***2155** Blanco Abad, Verónica PL001354 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

4 ***4534** Souto Pereira, Sandra PL001355 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

Técnico superior de investigación (Aula Productos Lácteos). Grupo I

1 ***0205** Fernández-Albalat Ruíz, María 
de la Paz PL001430 Técnico superior de información. Área de 

Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

2 ***2852** Carballeira Fernández, José 
Ángel PL001428 Técnico superior de información. Área de 

Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

3 ***3279** Domínguez Pérez, Eva PL001429 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

4 ***5862** Trillo Novo, Juan Ventura PL001503 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

5 ***5609** Aldeanueva Potel, Luis PL001425 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

6 ***4409** Ferreiro Portas, Tania PL001426 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

7 ***4731** Abuín Arias, Laura PL001427 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

Técnico superior de investigación (Herbolario). Grupo I

1 ***8790** García San León, David PL001423 Técnico superior de información. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Jornada partida
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Debe decir:

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Cod.  

puesto Denominación y adscripción puesto Campus Turno Observaciones

Técnico superior de investigación (Estación Hidrobiológica Embalse de O Con). Grupo I

1 ***6965** Vieira Lanero, Rufino PL001487 Jefe de estación. Área de Infraestructuras 
de Investigación Santiago Jornada partida

Técnico superior de investigación. Grupo I

1 ***8001** Olveira Hermida, José Gabriel PL001356 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

2 ***1386** López Vázquez, María del 
Carmen PL001357 Técnico superior de investigación. Área de 

Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

3 ***2155** Blanco Abad, Verónica PL001354 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

4 ***4534** Souto Pereira, Sandra PL001355 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Mañana

Técnico superior de investigación (Aula Productos Lácteos). Grupo I

1 ***0205** Fernández-Albalat Ruíz, María 
de la Paz PL001430 Técnico superior de investigación. Área de 

Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

2 ***2852** Carballeira Fernández, José 
Ángel PL001428 Técnico superior de investigación. Área de 

Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

3 ***3279** Domínguez Pérez, Eva PL001429 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

4 ***5862** Trillo Novo, Juan Ventura PL001503 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Mañana

5 ***5609** Aldeanueva Potel, Luis PL001425 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

6 ***4409** Ferreiro Portas, Tania PL001426 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

7 ***4731** Abuín Arias, Laura PL001427 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Lugo Jornada partida

Técnico superior de investigación (Herbolario). Grupo I

1 ***8790** García San León, David PL001423 Técnico superior de investigación. Área de 
Infraestructuras de Investigación Santiago Jornada partida
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